

いつでも、どこでもすぐ食べられる

そのまんま OKカレー

家族の食卓に、保存食に。
安心をお届けします。

特定原材料
7品目
不使用

忙しくて
時間がない日に

キャンプなどにも
安心して

保存食として

特定原材料7品目を使っていない、「そのまんまOKカレー」。

実はこれ、カレーとごはんが一緒に入っているレトルトパックです。

しかも、温めてもそのままでも美味しい。

アレルギーにお悩みのご家族の食卓に。

キャンプやアウトドアスポーツに。そして、災害に備える保存食に。

食品アレルギーにお悩みのご家族の毎日に、やさしいニュースです。



アレルギーの方へ。高齢者の方へ。
みんなにやさしい、
ごはんが入ったそのままおいしいカレーです。

やさしさ①

特定原材料7品目
不使用。* 安心してお召し
上がりください。

小麦	乳	卵
そば	えび	かに
ピーナッツ(落花生)		

*但し、同工場内では上記原
材料を使用した他の製品を製
造しております。

やさしさ②

あらかじめ、
ごはんが入ったカレー。
食べごたえもあります。

三徳屋だからできた、「ごはん
と一緒にいる」レトル
トパック。しっかりとした食
感で食べごたえがあり、この
パックだけでメインディッ
シュになります。



やさしさ③

温めなくても、
そのままおいしい。

レンジや湯煎で温めておいし
いのはもちろん、そのまま
でもおいしい。その秘密は、動
物性油分を使っていないから。
温めなくてもルーが固まらず、
程よいとろみでカレーのおい
しさを楽しめます。



内 容 量：300g レトルトパウチ製

賞味期限：製造日より5年間

保存方法：常温保存

〈甘口〉原材料名

玉ねぎ、でんぷん加工品、パーム油、砂糖、デキストリン、
トマトペースト、カレーパウダー、かつおぶしエキス、ガ
ーリックペースト、食塩、精米(国産)、酵母エキス、香辛
料/増粘剤(加工デンプン、キサンタンガム)、調味料(ア
ミノ酸等)、乳化剤、酸化防止剤(ビタミンC)

〈中辛〉原材料名

玉ねぎ、でんぷん加工品、パーム油、砂糖、デキストリン、
カレーパウダー、トマトペースト、食塩、かつおぶしエキス、
ガーリックペースト、精米(国産)、酵母エキス、香辛料
/増粘剤(加工デンプン、キサンタンガム)、調味料(ア
ミノ酸等)、カラメル色素、乳化剤、酸化防止剤(ビタミンC)



内閣府・防災推進協議会構成団体の一般
社団法人防災安全協会が認証する、防災
推奨品マークを取得しています。

経済産業省「地域産業資源活用
事業」に認定されました。

この事業は、地域の特徴ある産業資源を活用して、商品、
サービスの開発や需要の開拓を目指す取り組みを評価する
もの。本商品の独自の発想や特定原材料7品目不使用という
機能が認められ、平成29年度に採択されました。

三徳屋株式会社

〒920-0367 石川県金沢市北塚町東136番1

TEL 076-259-0778 FAX 076-281-6180

WEBサイト mitsutokuya.com

三徳屋

検索

●お問い合わせ先